
 

  
Krajský úřad Zlínského kraje IČ: 70891320 
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220 tel.: 577 043 371, fax: 577 043 352 
761 90  Zlín e-mail: miroslava.tomalova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
oddělení hodnocení ekologických rizik Dle rozdělovníku 

    

    

datum vyřizuje číslo jednací    spisová značka 
16. července 2009 Ing. Miroslava Tomalová KUZL  25913/2009    KUSP 25913/2009 ŽPZE-MT 
 

 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), v platném znění, (dále jen 
„zákon“) záměru „Areál Na Rovňách“ 

Identifikační údaje: 

 

Název záměru: Areál Na Rovňách 

 

Charakter a kapacita (rozsah) záměru : 

Záměru je vybudování nového sportovně-rekreačního areálu s úzkou vazbou na vodní plochy 
určených pro sportovní rybolov. Areál „Na Rovňách“ je lokalizován v obci Zašová a rozprostírá se 
na ploše 49 848 m2. Nově vybudované vodní plochy jsou plánovány v rozloze 23 800 m2. Plocha 
areálu má být využita ze 2/3 až 3/4 pro chov a sportovní lov ryb v několika nádržích využívajících 
terén lokality. Zbývající plocha má vytvořit zázemí sportovním rybářům a návštěvníkům. V areálu jsou 
umístěna dvě hřiště vhodná pro rekreační sporty, tenis, volejbal a nohejbal. Na volné ploše 
u hospodářské budovy na sousedním pozemku bude plocha využita pro parkování návštěvníků 
a bude zde umístěn také minigolf. 
Popis jednotlivých stavebních objektů: 
SO 1 Rybníky 1 a 2 
Na levém břehu melioračního odpadu budou vybudovány dva rybníky oddělené hrází o délce 480 m. 
R1-plocha hladiny stálého nadržení 0,601 ha, objem vody v rybníku 9 860 m3 
R2-plocha hladiny stálého nadržení 0,659 ha, objem vody v rybníku 9 620 m3 
SO 2 Rybníky 3 a 4 
Na levém břehu melioračního odpadu budou vybudovány dva rybníky oddělené hrází o délce 595 m. 
R3-plocha hladiny stálého nadržení 0,205 ha, objem vody v rybníku 2 600 m3 
R4-plocha hladiny stálého nadržení 0,915 ha, objem vody v rybníku 13 260 m3 
SO 3 Přeložky melioračních odpadů 1a 2 (o délce 145 a 335 m) 
SO 4 Centrální loviště o půdorysných rozměrech 9,6 x 1,8 m 
SO 5 Potrubí rozvodů vody do rybníka a odpady 
SO 6 Zpevněné komunikace a plochy – délka zpevněných ploch bude 1040 m a plocha zpevněné 
plochy 370 m2 
SO 7 Klubovna o zastavěné ploše 141 m2 
SO 8 Drobné doplňkové stavby (sociální zázemí – WC a bufet) 
SO 9 Přípojka el. NN 
SO 10 Přípojka vodovodu a plynu 
SO 11 Hřiště pro rekreační sporty – tenisový kurt o rozměrech 36,6 x 18,3 m; volejbalové hřiště 
o rozměrech 24,0 x 15,0 m; minigolf                                                                         

mailto:miroslava.tomalova@kr-zlinsky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz


 

 2  
 
 

Předpokládaný termín zahájení a dokončení záměru:  
Zahájení: 2010-2011     
Dokončení: 2013-2014 

Umístění: 

Kraj: Zlínský    
Obec:  Zašová 
Katastrální území:  Veselá u Valašského Meziříčí 

  

Oznamovatel:          

Český rybářský svaz, MO Valašské Meziříčí 

 

Záměr „Areál Na Rovňách“ naplňuje dikci bodu 10.13 Tématické areály na ploše nad 5 000 m2, 
kategorie II, přílohy č.1 citovaného zákona. Vzhledem k výše uvedenému bylo dle § 7 zákona 
provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda záměr bude posuzován podle tohoto zákona.  

Na základě zjišťovacího řízení prováděného podle kritérií uvedených v příloze č. 2 zákona, ve kterém 
byly vzneseny připomínky dotčených úřadů, bylo zjištěno, že záměr nemá tak významné vlivy 
na životní prostředí a veřejné zdraví, které by odůvodňovaly nutnost dalšího posuzování. 

Rovněž orgán ochrany přírody (Krajský úřad Zlínského kraje) vydal stanovisko dle § 45i odst. 1 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, v tom smyslu, že uvedený 
záměr nemůže mít významný vliv na žádnou evropsky významnou lokalitu nebo ptačí oblast (Natura 
2000). 
 

Záměr „Areál Na Rovňách“ 

nebude dále posuzován podle citovaného zákona. 

 

Podmínky závěru zjišťovacího řízení, které je nutné zohlednit v navazujících řízeních nebo 
v jiných postupech podle zvláštních právních předpisů: 

1. v dalším stupni projektové dokumentace doložit hlukové posouzení vlivu provozu areálu 
v souladu s požadavky Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, dále 
navrhnout opatření směrovaná k ochraně jakosti podzemních a povrchových vod v dané 
lokalitě a opatření respektující celospolečenský zájem při povodňové ochraně 

2. provést na lokalitě biologický průzkum v měsících květen až červenec se zaměřením na ptáky, 
na loukách v okolí hnízdí ze zvláště chráněných druhů chřástal polní a bramborníček hnědý, 
u polních cest bramborníček černohlavý  

3. vybudovat u rybníků litorální pásmo podél části břehů v souladu s požadavky Krajského úřadu 
Zlínského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství 

4. osadit celý vnější obvod areálu osadit dřevinami místní provenience (lípa srdčitá, javor klen, 
buk lesní, dub letní apod.)                              

 

 
 

 



 

 3  
 
 

Odůvodnění: 

ve zjišťovacím řízení bylo k záměru doručeno celkem 6 vyjádření: 
 
Ø Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 27.4.2009 
Ø Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor životního prostředí ze dne 7.5.2009 
Ø ČIŽP oblastní inspektorát Brno ze dne 5.5.2009 
Ø ČIŽP oblastní inspektorát Olomouc ze dne 5.5.2009 
Ø Povodí Moravy s.p. ze dne 15.7.2009 
Ø Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně ze dne 5.5.2009 

 
 
Přehled připomínek, na jejichž základě vydal Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí 
a zemědělství závěr zjišťovacího řízení: 

 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí upozorňuje, že danou lokalitu neřeší Plán 
rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje, a dále k bodu D.IV.2.b. pro případnou aplikaci krmiv je 
nutné požádat Krajský úřad Zlínského kraje dle § 39 odst. 7) o povolení výjimky pro aplikaci závadné 
látky. Dále požaduje: 

• provést na lokalitě biologický průzkum v měsících květen až červenec se zaměřením na ptáky, 
na loukách v okolí hnízdí ze zvláště chráněných druhů chřástal polní a bramborníček hnědý, 
u polních cest bramborníček černohlavý  

• vybudovat u rybníků vybudování litorálního pásma podél části břehů v šířce pruhu 4 až 5 m 
s hloubkou 0 až 40 cm, a to následujícím způsobem: v případě rybníku R2 a R4 podél celého 
břehu na severním okraji (tj. podél parcel č. 222/29 a 222/27), v případě rybníků R1 a R3 
na západním okraji (tj. podél parcel 213, 222/13).  

• osadit celý vnější obvod areálu osadit dřevinami místní provenience (lípa srdčitá, javor klen, 
buk lesní, dub letní apod.)                              

Povodí Moravy, s.p. v následných správních řízeních požaduje:  
• opatření omezující vliv plánovaného záměru ve vztahu ke správě povodí, především řešení 

směrovaná k ochraně jakosti podzemních a povrchových vod v dané lokalitě 
• pokud bude parkoviště cca 20 míst, je potřeba navrhnout řešení k ochraně jakosti podzemních 

a povrchových vod před ropnými látkami 
• opatření plynoucí ze závazku zpracovatele respektovat celospolečenský zájem při povodňové 

ochraně 
• způsob hospodaření v rybnících (není vhodné, aby hospodaření bylo intenzivní) 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor životního prostředí ve svém vyjádření upozorňuje, že 
řešený záměr je nutno projednat se správcem povodí, Povodí Moravy Brno, s.p. a přímým správcem 
toku z hlediska souladu se směrným vodohospodářským plánem a dále požaduje splnění 
následujících podmínek: 

• kácení dřevin bude s předstihem projednáno u příslušného orgánu OÚ Zašová 
• v průběhu prací bude dodržena ochrana dřevin při stavební činnosti dle ČSN DIN 18 915 

a 18 920 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně v rámci dalších stupňů projektové 
dokumentace požaduje hlukové posouzení vlivu provozu areálu (hluk spojený s provozem bufetu, 
sportovních ploch, parkoviště a dopravy na přístupové komunikaci vyvolané provozem areálu) 
na chráněný venkovní prostor stavby rodinného domu na pozemku p.č. 156 v k.ú. Veselá 
u Valašského Meziříčí. Vzhledem k situování předmětného rodinného domu v těsné návaznosti 
na areál při příjezdové komunikaci je nutné doložit, že při provozu areálu nebude v chráněném 
venkovním prostoru stavby tohoto rodinného domu docházet k překračování hygienických limitů hluku 
stanovených v Nařízení vlády ČR č. 148/2006 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku 
a vibrací, pro chráněné venkovní prostory staveb a denní a noční dobu, resp. je třeba doložit, zda 
a jakým způsobem bude splnění hygienických limitů hluku zajištěno. 



 

 4  
 
 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství neobdržel v rámci zjišťovacího 
řízení žádné relevantní odůvodněné nesouhlasné vyjádření k oznámení záměru „Areál Na Rovňách“. 
Rovněž žádný ze subjektů nepožadoval úplné posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb. 
S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů záměru 
na životní prostředí a veřejné zdraví dospěl Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí 
a zemědělství k závěru, že záměr nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví. 

V každém navazujícím řízení nebo v jiném postupu podle zvláštních právních předpisů je nutné 
zohlednit obsah závěru zjišťovacího řízení, včetně konkrétních požadavků týkajících se 
ochrany životního prostředí a veřejného zdraví. 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní správy, ani příslušná 
povolení podle zvláštních předpisů. 

 
 

Dotčenou Obec Zašová žádáme ve smyslu § 16 odst. 3 zákona o zveřejnění tohoto závěru 
zjišťovacího řízení na úřední desce a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem. 
Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň  žádáme v souladu s § 16 odst. 4 citovaného zákona 
o zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení informace o závěru zjišťovacího řízení na úřední 
desce v nejkratším možném termínu. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Alan Urc 
vedoucí odboru  

 

Rozdělovník: 

Český rybářský svaz, MO Valašské Meziříčí, Podlesí 279, Valašské Meziříčí, 
757 01 

1x oznámení , 

doručená vyjádření 

Ministerstvo životního prostředí, OVSS VIII, tř. Kosmonautů 10, 772 00 Olomouc  

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování, stavebního řádu a 
regionálního rozvoje, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 

 

Obec Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová ke zveřejnění 

 



 

  
Krajský úřad Zlínského kraje IČ: 70891320 
tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220 tel.: 577 043 371, fax: 577 043 352 
761 90  Zlín e-mail: miroslava.tomalova@kr-zlinsky.cz, www.kr-zlinsky.cz 

 

  

Odbor životního prostředí a zemědělství 
oddělení hodnocení ekologických rizik Dle rozdělovníku 

    

    

datum vyřizuje číslo jednací    spisová značka 
16. července 2009 Ing. Miroslava Tomalová KUZL  25913/2009    KUSP 25913/2009 ŽPZE-MT 
 

 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), v platném znění, (dále jen 
„zákon“) záměru „Areál Na Rovňách“ 

Identifikační údaje: 

 

Název záměru: Areál Na Rovňách 

 

Charakter a kapacita (rozsah) záměru : 

Záměru je vybudování nového sportovně-rekreačního areálu s úzkou vazbou na vodní plochy 
určených pro sportovní rybolov. Areál „Na Rovňách“ je lokalizován v obci Zašová a rozprostírá se 
na ploše 49 848 m2. Nově vybudované vodní plochy jsou plánovány v rozloze 23 800 m2. Plocha 
areálu má být využita ze 2/3 až 3/4 pro chov a sportovní lov ryb v několika nádržích využívajících 
terén lokality. Zbývající plocha má vytvořit zázemí sportovním rybářům a návštěvníkům. V areálu jsou 
umístěna dvě hřiště vhodná pro rekreační sporty, tenis, volejbal a nohejbal. Na volné ploše 
u hospodářské budovy na sousedním pozemku bude plocha využita pro parkování návštěvníků 
a bude zde umístěn také minigolf. 
Popis jednotlivých stavebních objektů: 
SO 1 Rybníky 1 a 2 
Na levém břehu melioračního odpadu budou vybudovány dva rybníky oddělené hrází o délce 480 m. 
R1-plocha hladiny stálého nadržení 0,601 ha, objem vody v rybníku 9 860 m3 
R2-plocha hladiny stálého nadržení 0,659 ha, objem vody v rybníku 9 620 m3 
SO 2 Rybníky 3 a 4 
Na levém břehu melioračního odpadu budou vybudovány dva rybníky oddělené hrází o délce 595 m. 
R3-plocha hladiny stálého nadržení 0,205 ha, objem vody v rybníku 2 600 m3 
R4-plocha hladiny stálého nadržení 0,915 ha, objem vody v rybníku 13 260 m3 
SO 3 Přeložky melioračních odpadů 1a 2 (o délce 145 a 335 m) 
SO 4 Centrální loviště o půdorysných rozměrech 9,6 x 1,8 m 
SO 5 Potrubí rozvodů vody do rybníka a odpady 
SO 6 Zpevněné komunikace a plochy – délka zpevněných ploch bude 1040 m a plocha zpevněné 
plochy 370 m2 
SO 7 Klubovna o zastavěné ploše 141 m2 
SO 8 Drobné doplňkové stavby (sociální zázemí – WC a bufet) 
SO 9 Přípojka el. NN 
SO 10 Přípojka vodovodu a plynu 
SO 11 Hřiště pro rekreační sporty – tenisový kurt o rozměrech 36,6 x 18,3 m; volejbalové hřiště 
o rozměrech 24,0 x 15,0 m; minigolf                                                                         

mailto:miroslava.tomalova@kr-zlinsky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz


 

 2  
 
 

Předpokládaný termín zahájení a dokončení záměru:  
Zahájení: 2010-2011     
Dokončení: 2013-2014 

Umístění: 

Kraj: Zlínský    
Obec:  Zašová 
Katastrální území:  Veselá u Valašského Meziříčí 

  

Oznamovatel:          

Český rybářský svaz, MO Valašské Meziříčí 

 

Záměr „Areál Na Rovňách“ naplňuje dikci bodu 10.13 Tématické areály na ploše nad 5 000 m2, 
kategorie II, přílohy č.1 citovaného zákona. Vzhledem k výše uvedenému bylo dle § 7 zákona 
provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda záměr bude posuzován podle tohoto zákona.  

Na základě zjišťovacího řízení prováděného podle kritérií uvedených v příloze č. 2 zákona, ve kterém 
byly vzneseny připomínky dotčených úřadů, bylo zjištěno, že záměr nemá tak významné vlivy 
na životní prostředí a veřejné zdraví, které by odůvodňovaly nutnost dalšího posuzování. 

Rovněž orgán ochrany přírody (Krajský úřad Zlínského kraje) vydal stanovisko dle § 45i odst. 1 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění, v tom smyslu, že uvedený 
záměr nemůže mít významný vliv na žádnou evropsky významnou lokalitu nebo ptačí oblast (Natura 
2000). 
 

Záměr „Areál Na Rovňách“ 

nebude dále posuzován podle citovaného zákona. 

 

Podmínky závěru zjišťovacího řízení, které je nutné zohlednit v navazujících řízeních nebo 
v jiných postupech podle zvláštních právních předpisů: 

1. v dalším stupni projektové dokumentace doložit hlukové posouzení vlivu provozu areálu 
v souladu s požadavky Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, dále 
navrhnout opatření směrovaná k ochraně jakosti podzemních a povrchových vod v dané 
lokalitě a opatření respektující celospolečenský zájem při povodňové ochraně 

2. provést na lokalitě biologický průzkum v měsících květen až červenec se zaměřením na ptáky, 
na loukách v okolí hnízdí ze zvláště chráněných druhů chřástal polní a bramborníček hnědý, 
u polních cest bramborníček černohlavý  

3. vybudovat u rybníků litorální pásmo podél části břehů v souladu s požadavky Krajského úřadu 
Zlínského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství 

4. osadit celý vnější obvod areálu osadit dřevinami místní provenience (lípa srdčitá, javor klen, 
buk lesní, dub letní apod.)                              

 

 
 

 



 

 3  
 
 

Odůvodnění: 

ve zjišťovacím řízení bylo k záměru doručeno celkem 6 vyjádření: 
 
Ø Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 27.4.2009 
Ø Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor životního prostředí ze dne 7.5.2009 
Ø ČIŽP oblastní inspektorát Brno ze dne 5.5.2009 
Ø ČIŽP oblastní inspektorát Olomouc ze dne 5.5.2009 
Ø Povodí Moravy s.p. ze dne 15.7.2009 
Ø Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně ze dne 5.5.2009 

 
 
Přehled připomínek, na jejichž základě vydal Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí 
a zemědělství závěr zjišťovacího řízení: 

 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí upozorňuje, že danou lokalitu neřeší Plán 
rozvoje vodovodů a kanalizací Zlínského kraje, a dále k bodu D.IV.2.b. pro případnou aplikaci krmiv je 
nutné požádat Krajský úřad Zlínského kraje dle § 39 odst. 7) o povolení výjimky pro aplikaci závadné 
látky. Dále požaduje: 

• provést na lokalitě biologický průzkum v měsících květen až červenec se zaměřením na ptáky, 
na loukách v okolí hnízdí ze zvláště chráněných druhů chřástal polní a bramborníček hnědý, 
u polních cest bramborníček černohlavý  

• vybudovat u rybníků vybudování litorálního pásma podél části břehů v šířce pruhu 4 až 5 m 
s hloubkou 0 až 40 cm, a to následujícím způsobem: v případě rybníku R2 a R4 podél celého 
břehu na severním okraji (tj. podél parcel č. 222/29 a 222/27), v případě rybníků R1 a R3 
na západním okraji (tj. podél parcel 213, 222/13).  

• osadit celý vnější obvod areálu osadit dřevinami místní provenience (lípa srdčitá, javor klen, 
buk lesní, dub letní apod.)                              

Povodí Moravy, s.p. v následných správních řízeních požaduje:  
• opatření omezující vliv plánovaného záměru ve vztahu ke správě povodí, především řešení 

směrovaná k ochraně jakosti podzemních a povrchových vod v dané lokalitě 
• pokud bude parkoviště cca 20 míst, je potřeba navrhnout řešení k ochraně jakosti podzemních 

a povrchových vod před ropnými látkami 
• opatření plynoucí ze závazku zpracovatele respektovat celospolečenský zájem při povodňové 

ochraně 
• způsob hospodaření v rybnících (není vhodné, aby hospodaření bylo intenzivní) 

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor životního prostředí ve svém vyjádření upozorňuje, že 
řešený záměr je nutno projednat se správcem povodí, Povodí Moravy Brno, s.p. a přímým správcem 
toku z hlediska souladu se směrným vodohospodářským plánem a dále požaduje splnění 
následujících podmínek: 

• kácení dřevin bude s předstihem projednáno u příslušného orgánu OÚ Zašová 
• v průběhu prací bude dodržena ochrana dřevin při stavební činnosti dle ČSN DIN 18 915 

a 18 920 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně v rámci dalších stupňů projektové 
dokumentace požaduje hlukové posouzení vlivu provozu areálu (hluk spojený s provozem bufetu, 
sportovních ploch, parkoviště a dopravy na přístupové komunikaci vyvolané provozem areálu) 
na chráněný venkovní prostor stavby rodinného domu na pozemku p.č. 156 v k.ú. Veselá 
u Valašského Meziříčí. Vzhledem k situování předmětného rodinného domu v těsné návaznosti 
na areál při příjezdové komunikaci je nutné doložit, že při provozu areálu nebude v chráněném 
venkovním prostoru stavby tohoto rodinného domu docházet k překračování hygienických limitů hluku 
stanovených v Nařízení vlády ČR č. 148/2006 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku 
a vibrací, pro chráněné venkovní prostory staveb a denní a noční dobu, resp. je třeba doložit, zda 
a jakým způsobem bude splnění hygienických limitů hluku zajištěno. 



 

 4  
 
 

Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství neobdržel v rámci zjišťovacího 
řízení žádné relevantní odůvodněné nesouhlasné vyjádření k oznámení záměru „Areál Na Rovňách“. 
Rovněž žádný ze subjektů nepožadoval úplné posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb. 
S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů záměru 
na životní prostředí a veřejné zdraví dospěl Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí 
a zemědělství k závěru, že záměr nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví. 

V každém navazujícím řízení nebo v jiném postupu podle zvláštních právních předpisů je nutné 
zohlednit obsah závěru zjišťovacího řízení, včetně konkrétních požadavků týkajících se 
ochrany životního prostředí a veřejného zdraví. 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených orgánů státní správy, ani příslušná 
povolení podle zvláštních předpisů. 

 
 

Dotčenou Obec Zašová žádáme ve smyslu § 16 odst. 3 zákona o zveřejnění tohoto závěru 
zjišťovacího řízení na úřední desce a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem. 
Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň  žádáme v souladu s § 16 odst. 4 citovaného zákona 
o zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení informace o závěru zjišťovacího řízení na úřední 
desce v nejkratším možném termínu. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Alan Urc 
vedoucí odboru  

 

Rozdělovník: 

Český rybářský svaz, MO Valašské Meziříčí, Podlesí 279, Valašské Meziříčí, 
757 01 

1x oznámení , 

doručená vyjádření 

Ministerstvo životního prostředí, OVSS VIII, tř. Kosmonautů 10, 772 00 Olomouc  

Městský úřad Valašské Meziříčí, odbor územního plánování, stavebního řádu a 
regionálního rozvoje, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí 

 

Obec Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová ke zveřejnění 

 


